
Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 568/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Wasilkowie do sporządzania, podpisywania 
i przekazywania sprawozdań budżetowych. 

Na podstawie art. 53 ust. 2, w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 202lr. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 i § 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Edytę Kundę - Zastępcę Kierownika Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego 

w Wasilkowie, na czas nieobecności Skarbnika Gminy do: 

1) sporządzania, podpisywania i przekazywania sprawozdań budżetowych, 

2) sporządzania, podpisywania i przekazywania sprawozdań budżetowych jednostek obsługiwanych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub rozwiązania 

stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: CDFFC178-865B-4FA1-89A1-E13626F37B56. Podpisany 

                                                              BURMISTRZ  

 

 


